
  

 

PORTARIA Nº 31 DE 17 DE MAIO DE 2021 
 

 

 

Designa Coordenadora de Processo 

Ético Disciplinar. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA 

OCUPACIONAL DA 11a REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições 

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;  

 
 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar a Profissional Fisioterapeuta, Maria Aparecida Moreira Costa, como 

Coordenadora de Processo Ético Disciplinar no âmbito da sede do CREFITO-11. 

 

Art. 2° - Esta Portaria revoga a PORTARIA Nº 24 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2020. 

 

 Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

SÉRGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente do CREFITO 11 


		2021-05-18T10:52:51-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




